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
z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu o konieczności dokonania opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu gminy za 2017r. w terminie do 31.03.2017r.

PODZIĘKOWANIA

UŻYTKOWANIE 
WIECZYSTE GRUNTU 
– OPŁATY ROCZNE

Zarząd Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej informuje, że Klub Kukiz '15 opracował projekt ustawy nowelizującej ustawę 
o spółdzielniach mieszkaniowych oraz ustawy Prawo spółdzielcze. Całość projektu jest dostępna na stronie: www.sejm.gov.pl

(http://orka.sejm.gov.pl/Druki8ka.nsf/Projekty/8-020-468-2017/Sfile/8-020-468-2017.pdf)
Projekt zawiera szkodliwe i zagrażające funkcjonowaniu spółdzielni mieszkaniowych rozwiązania.

W siedzibie Dyrekcji, Administracjach Osiedlowych oraz Klubie ChSM zostały wyłożone listy, na których można złożyć podpis 
pod "Protestem spółdzielców RP" w sprawie rozpatrywanego projektu ustawy.

Protest w sprawie projektu zmiany ustawy o Spółdzielniach 
Mieszkaniowych oraz ustawy Prawo spółdzielcze
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Mieszkania Chorzowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej wyposażane są w instalacje 
gazowe, do których podłączone są piecyki 
oraz kuchenki gazowe. Instalacje wymagają 
obowiązkowej rocznej kontroli przez osobę 
posiadającą odpowiednie przeszkolenie oraz 
stosowne uprawnienia. 

W zasobach naszej spółdzielni takie kon-
trole przeprowadza Zakład Robót Konserwa-
cyjno-Remontowych. Z uwagi na to, że nasze 
budynki, a wraz z nimi infrastruktura, starzeją 
się, w każdej chwili może dojść do awarii, np. 
niebezpiecznego wycieku gazu. W sytuacji, 
gdy poczujemy niepokojący zapach uchodzą-
cego gazu, należy niezwłocznie:
•	 otworzyć wszystkie okna w mieszkaniu,
•	 zakręcić zawór gazu znajdujący się w miesz-

kaniu bądź na klatce schodowej. 

Zgodnie z obowiązującymi w ChSM 
„Zasadami określającymi zakres obowiąz-
ków Spółdzielni i członków w zakresie 
napraw wewnątrz lokali” konserwacja, 
naprawa i  wymiana urządzeń gazowych 

należy do obowiązku mieszkańca. Podczas 
użytkowania urządzeń gazowych należy 
zwrócić szczególną uwagę na zapewnie-
nie odpowiedniego dopływu powietrza do 
mieszkania. Zbyt szczelne okna i uszczel-
nienia dokonywane na własną rękę zaburza-
ją cyrkulację powietrza. W prawidłowym 
przebiegu procesu spalania na przykład 
w łazienkowym piecyku gazowym do pod-
grzewu wody potrzebna jest odpowiednia 
ilość tlenu. 

W celu poprawy bezpieczeństwa warto 
w mieszkaniu zainstalować czujnik tlenku 
węgla. Podstawowa funkcja czujnika tlenku 
węgla to wykrywanie czadu i wydawanie 
sygnałów alarmowych w sytuacji wykrycia 
jego nadmiernego stężenia w powietrzu.

W przypadku wystąpienia awarii gazowej 
należy ją zgłosić w godzinach pracy Spół-
dzielni, (tj.: poniedziałek, wtorek, czwartek 
od 7.00 do 15.00, środa od 7.00 do 17.00, 
piątek 7.00 do 13.00) bezpośrednio bądź 
telefonicznie do właściwej dla miejsca za-
mieszkania administracji:

•	 os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 
11, tel. 32 241 59 83 lub 32 349 66 66 

•	 os. Chorzów Batory, ul. Strzybnego 4, 
tel. 32 246 46 12 lub  32 246 12 84 

•	 os. Centrum, ul. Krasickiego 7a, 
tel. 32 241 35 97 lub  32 241 41 16 

•	 os. Różana-Gałeczki, ul. Gałeczki 41, 
tel. 32 241 95 62 lub  32 241 98 13

Natomiast po godzinach pracy Chorzow-
skiej Spółdzielni Mieszkaniowej, w tym 
w soboty, niedziele oraz święta pod nume-
rem telefonu pogotowia awaryjnego Spół-
dzielni: 504 095 977, 32 246 48 16

Awarię możemy zgłosić również dzwo-
niąc pod numer telefonu pogotowia gazo-
wego: 992, 32 245 20 55

Pamiętajmy, aby co roku udostępniać 
mieszkanie w celu dokonania kontroli in-
stalacji gazowej, a w przypadku zauważe-
nia niepokojącego wycieku gazu, jak naj-
szybciej zareagować. Szybka reakcja może 
zapobiec poważnemu nieszczęściu.

PORADNIK Bezpieczna instalacja 
gazowa

Chorzowska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Chorzowie, ul. Kopalniana 4A
oferuje lokale użytkowe do wynajęcia - stan na dzień 14 lutego 2017 r.

Lp. Adres lokalu Powierzchnia /m²/ Położenie

1. ul. Stalmacha 7 lok. I 83,10 parter - budynek wielorodzinny
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
Chorzów os. Różanka. Interesuje mnie zamiana mieszkania 
na większe w tej okolicy. tel. 606-500-150.

• Kupię kawalerkę na terenie Chorzowa lub Świętochłowic 
z C.O. tel.: 502-359-960.

• Kupię lub zamienię garaż murowany z kanałem przy ul. 
Lompy (dawne szyby „Barbara”) na garaż w okolicy ul. Mło-
dzieżowej, Astrów. tel. 662-930-474 lub (32) 495-42-58.

• Kupię mieszkanie w Chorzowie tel. 518-601-008.

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie własnościowe - 
pokój z kuchnią 40 m2 na większe z C.O. tel. 507-643-771.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe na os. 
Irys – 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC., komórka, balkon, 
C.O. – 46,20 m2, VIII piętro – winda, na własnościowe – 
kawalerkę. tel. (32) 241-62-06.

• Zamienię mieszkanie: 2 pokoje, 41 m2 w Siemianowi-
cach Śl. Michałkowicach, na większe, min. 60 m2, 3 pokoje 
z C.O. własnym lub miejskim, spłacę zadłużenie/dam 
odstępne, tel. 506-157-858.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze - odrębna własność 
w Chorzowie, 36 m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, C.O., 
nowe okna, panele - na taki sam metraż i Spółdzielcze własno-
ściowe w Zabrzu lub Chorzowie Centrum, tel. 607-128-730 
w godz. 13.00-17.00.

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 80 m2, 4 pokoje po 
całkowitym remoncie przy os. Rodziny Oswaldów w Cho-
rzowie. Bezwzględnie bez pośredników. tel. 600-435-204.

• Sprzedam kawalerkę 26 m2, wysoki parter, przy ul. 
Brzozowej w Chorzowie Batorym, niski czynsz, okna PCV, 
C.O., mieszkanie po generalnym remoncie w pełni ume-
blowane, cena 75 000 do negocjacji, tel. 510-214-119, 
607-864-803.

• Mieszkanie do wynajęcia tel. 607-946-004.

• Kupię mieszkanie na terenie Chorzowa, tel. 668-682-588.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe ok. 
40 m2 Chorzowie Centrum, blok z windą, na większe 
w Chorzowie, może być zadbana kamienica, bez pośred-
ników, tel. 696-104-719.

• Zamienię mieszkanie 2 poziomowe w Chorzowie 
II, kamienica PGM, 4 pokoje, garderoba, kuchnia z 
balkonem, komórka, łazienka, WC osobno, C.O. gazowe, 
komfortowe. Zamienię na 2 kawalerki lub 2 pokoje 
w bloku. tel. 531-758-222.

• Zamienię kawalerkę 35 m2, pokój, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, pełny komfort (C.O., bieżąca ciepła woda) 6 piętro 
(winda) balkon - na 2 małe pokoje o tym samym standardzie 
w Chorzowie - centrum, tel. 697-269-431.

• Zamienię własnościowe 35 m2 - 2 pokoje z aneksem 
kuchennym, IV p./IV, pełny komfort na Gwareckiej  - na własno-
ściowe 20-40 m2, nie tylko w Chorzowie; tel. 607-466-647.

• Zamienię mieszkanie o pow. 61 m2 w centrum Chorzowa - 
III piętro (2 pokoje, łazienka z WC i prysznicem), ogrzewanie 
piecowe. Lokal po remoncie. Zamiana na mieszkanie z C.O. 
miejskim. Możliwość spłaty zadłużenia - tel. 508-413-550, 
508-413-600.

• Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe o pow. 76 m2 na II 
piętrze na os. Pnioki. Lokal jest po generalnym remoncie. 
Mieszkanie dostępne od ręki. tel. 661-330-612.

• Zamienię mieszkanie 2 pokojowe 47 m2 PGM w Chorzowie 
przy ul. Dąbrowskiego (os.  „Ruch”) na I piętrze, z C.O. gazo-
wym, na mieszkanie mniejsze 2 pokojowe z C.O. do II piętra 
lub z windą, najlepiej w okolicy ul. Gwarecka, Beskidzka, 
Żołnierzy Września. tel. 660-495-247.  

• Zamienię mieszkanie 47 m2, 2 pokojowe przy ul. Gałeczki 
(po remoncie) na mieszkanie większe min. 3 pokojowe w oko-
licy ul. Ryszki o podobnym standardzie. tel. 660-535-656.

• Zamienię lub sprzedam mieszkanie na os. Irys 45 m2, 
2 pokoje, kuchnia, komórka na 3 pokojowe mieszkanie na os. 
Irys lub Ryszki. tel. 506-246-720.

• Kupię 3 pokojowe mieszkanie na os. Irys tel. 506-246-720.

• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe 79 m2 
w Chorzowie ul. Farna 17, III piętro. Cena do uzgodnienia. 
tel. 693-452-050.

• Zamienię mieszkanie 35 m2 (2 pokoje), III p. własno-
ściowe przy ul. Słowiańskiej na większe (3 pokoje) na tym 
samym osiedlu lub w okolicy. Spłacę zadłużenie, dam 
odstępne. tel. 604-138-211 lub 503-730-343. 

• Kupię kawalerkę na Klimzowcu tel. 729-289-555.

• Zamienię mieszkanie 48 m2 PGM – lokatorskie (2 pokojo-
we – mieszkanie po remoncie), C.O. miejskie w Chorzowie 
przy ul. Rymera. Interesuje mnie mieszkanie większe 
o podobnym standardzie. tel. 516-121-188.

• Kupię mieszkanie 1 lub 2 pokojowe na Klimzowcu. 
tel. 729-289-555.

• Sprzedam mieszkanie przy ul. Sienkiewicza o pow. 54 m2 - 
parter, 2 pokoje. tel.(32) 241-69-10.

• Zamienię dom w Jeleśni k/Żywca, pow. 150 m2 całorocz-
ny, piętrowy, murowany, kanalizacja, OC. Rok bud. 1968 
z budynkiem gospodarczym i garażem, działka 8 ar. na M-3 
i dopłatę w zasobach ChSM, tel. 506-076-997.

DROBNE DROBNEDROBNE DROBNE
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• Pilnie sprzedam mieszkanie w Chorzowie Batorym przy ul. 
ks. Czempiela 6, 35,40 m2, II p., winda, pokój + kuchnia, duża 
komórka na korytarzu (zamiast piwnicy). tel.: 784-024-360. 

• Zamienię mieszkanie własność PGM 39 m2, na I p., 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój z ogrzewaniem gazowym w Cho-
rzowie Batorym na Spółdzielcze większe w bloku w Chorzowie. 
Spłacę małe zadłużenie. tel. 512-571-851, 514-019-212.

• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej lub Watoły, 
tel. 506-879-133.

• Kupię mieszkanie w Chorzowie w bloku z windą lub 
wysoki parter, 2 pokoje z dużą kuchnią i łazienką, C.O. min. 
50 m2, może być do remontu, tel. 698-369-780.

• Wynajmę mieszkanie o pow. 35 m2, kawalerka, wysoki 
parter, własne C.O., wyremontowane i umeblowane ul. 
Wróblewskiego – blisko centrum, tel. 601-481-463.

• Kupię mieszkanie w centrum Chorzowa 2 lub 3 pokojowe w blo-
ku z C.O. ,bez pośredników, nie ostatnie piętro, tel. 790-853-810.    

• Sprzedam mieszkanie M-3 zadbane w wieżowcu przy 
ul. Młodzieżowej, tel. 664-438-956.

• Zamienię mieszkanie komfortowe własnościowe 42 m2, 2 
pokoje, kuchnia, balkon w Chorzowie na mieksznie mniejsze, 
własnościowe w Chorzowie, tel. 572-246-853.

• Sprzedam mieszkanie bez pośredników okazja! 48 m2, 
3 pokoje, łazienka i ubikacja oraz balkon, po remoncie, IV 
p., C.O. Okolice parku Amelung, Skałka. Cena 179 000 zł 
(do negocjacji). tel. 606-986-017. 

• Zamienię mieszkanie własnościowe w Chorzowie Starym 
przy ul. Majętnego - 55 m2 na IV piętrze, może być mniej-
sze, na parterze lub z windą. tel. 510-800-861.  

• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze, własnościowe z garażem 
bez pośredników. Powierzchnia 58 m2, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, ubikacja, balkon, C.O. Chorzów. tel. 601-952-735.

• Sprzedam 4 pokojowe mieszkanie na 1 piętrze 3 piętrowe-
go bloku na Osiedlu Pnioki. Mieszkanie posiada 3 balkony, 
osobno łazienkę i WC. tel. 508-135-359.

• Zamienię mieszkanie własnościowe 47,7 m2 ChSM 
w Chorzowie Batorym (1 piętro), na kawalerkę lub mniejsze 
za odpłatą. tel. 883-408-296.

• Sprzedam garaż murowany przy ul. Janasa. W garażu 
jest prąd, brama 2-skrzydłowa, pokrycie dachu nowe. Nie 
wymaga nakładów finansowych. Posiada Ks. Wieczystą. Cena 
30 tys. zł do minimalnej negocjacji tel. 504-632-792.

• Sprzedam mieszkanie 47,2 m2, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą, balkon, Amelung, blok, 7 piętro, okna na 
zachód, dobra lokalizacja, tel. 500-825-847.

• Zamienię mieszkanie własnościowe na osiedlu Irys o pow. 
64 m2, składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki i przedpoko-
ju oraz komórki gospodarczej na mniejsze, 2 pokojowe, tel. 
501-375-580.

• Kupię lub wynajmę garaż w okolicy os. Hutników w Cho-
rzowie Batorym, tel. (32) 246-16-23.

• 33 m2, 2 pokój + kuchnia, słoneczne, ładne, 3 piętro w cztero 
piętrowym bloku sprzedam lub zamienię, tel. 727-610-329. 

• Sprzedam mieszkanie w centrum Chorzowa 43 m2, 
3 pokoje, C.O. miejskie, nowo wyremontowany budynek, 
pełne wyposażenie, tel. 793-202-183.  

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
 �spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
•	Ruda Śl. Bykowina, kawalerka o pow. 37 m2, cena: 80.000,-
•	Chorzów, ul. Boczna, 3-pokojowe, 48 m2, cena: 120.000,-
•	Chorzów, ul. Świdra, M-4, pow 58 m2, cena 150,000,-
•	Chorzów, os. Kaliny, M-4, pow. 63 m2, cena: 175.000,-
•	Chorzów, os. Pnioki, M-4, pow. 68 m2, cena: 250.000,-
•	Chorzów, os. Pnioki, M-5, pow. 72 m2, cena: 225.000,-

Działki do sprzedaży
•	Boronów/Dębowa Góra, działka budowlana o pow. 

1498 m2, cena 55.000,-
•	Gierałtowice/Gliwice, działka budowlana o pow. 

2215 m2, (możliwość podziału) cena 90,-/m2

•	Katowice - Podlesie, ul. Nagietek, działka budowlana 
o pow. 1337 m2, cena 320,-/m2

Mieszkania do wynajęcia
•	Chorzów Batory, apartament o pow. 94 m2, częściowo 

umeblowany, czynsz najmu 1800,- + media
•	Chorzów: mieszkania 1, 2, 3 pokojowe od 800 zł miesięcznie 

+ media

Poszukujemy mieszkań, domów i działek 
dla klientów naszego biura 

Zapewniamy pomoc w wyborze 
najkorzystniejszego kredytu hipotecznego 

Pomagamy w uregulowaniu stanu prawnego nieruchomości

www.konkret1.gratka.pl

Czyszczenie dywanów,
tapicerek, wykładzin, solidnie, 

tel. 606-274-056

AUTO SKUP
osobowe, dostawcze, stan obojętny

tel. 660-476-276
płacimy gotówką CHORZÓW
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www.burek.portas.pl

godz. 900-1700           ROK ZAŁOŻENIA 1990
41-500 Chorzów, ul. Wolności 49/1

tel./fax 32 2415-384
tel. kom. 693 858 628

oraz 695 374 350
www.konkret1.gratka.pl

e-mail: konkret15@wp.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

kupno, sprzedaż, wynajem mieszkań, 
nieruchomości, lokali użytkowych.

Domy, działki w górach.
Regulacja stanów prawnych 

nieruchomości.

Zarządzanie nieruchomościami

ZŁOTA RĄCZKA
Wszelkiego rodzaju naprawy hydrauliczne, elektryczne, 

gazowe, ślusarstwo, regulacja i naprawa okien,
kompleksowe remonty łazienek, kuchni, mieszkań.

TANIO – SOLIDNIE
503-427-475
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CENTRALA ChSM:
32 241 42 71 do 3; 32 241 52 08;  
32 241 05 28
● �sekretariat prezesa i dyrektora  

ds. ekonomicznych: 
32 241 68 56: fax: 32 241 60 12

● �dyrektor ds. techn. i eksploatacji:  
32 241 14 26

ADMINISTRACJE ChSM
● �os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 11 

 tel. 32 241 59 83; 32 349 66 66 
● �os. Chorzów Batory ul. Strzybnego 4  

tel. 32 246 46 12, 32 246 12 84
● �os. Centrum, ul. Krasickiego 7a 

tel. 32 241 35 97, 32 241 41 16
● �os. Różana - Gałeczki, ul. Gałeczki 41 

tel. 32 241 95 62, 32 241 98 13
INNE
● �POGOTOWIE AWARYJNE 

Zakład Robót Konserwacyjno-Remonto-
wych: 504 095 977, 32 246 48 16

● �Klub ChSM „Pokolenie” ul. Młodzieżowa 29, 
tel. 32 241 94 73

POGOTOWIA
● �ratunkowe: 999 (112 z tel. komórkowego)
● �Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ADO-MED 2 przy ul. Stefana Batorego 19 
(nr tel. 32 784 35 20 i tel. 32 784-35-22). 

● �energetyczne i oświetlenia ulic: 991, 
32 303 03 03, 

● wod.- kan.: 32 241 32 77, 32 770 37 00
● dźwigowe (całodobowe): 0 601 515 812
● gazowe 32-245-20-55
● �Zakład urządzeń dzwigowych „Eldźwig”: 

32 241 60 58

INFORMATORINFORMATOR ● �Spółdzielnia  Kominiarzy: 32 241 18 48, 
32 266 60 84-5

● Dział Usług: 32 266 76 12
● Straż Pożarna: 998, 32 241 10 08
● Komenda Miejska Policji: 32 771 52 00
● Straż Miejska: 32 241 61 45

        GODZINY PRACY ChSM
        poniedziałek, wtorek, czwartek  
        od 7.00 do 15.00 
        środa od 7.00 do 17.00
        piątek 7.00 do 13.00

DYŻURY RADY NADZORCZEJ
- poniedziałek: 14.00 - 15.00
- środa: 15.30 - 16.30

DYŻURY RAD OSIEDLI
●� Rada Osiedla „Żołnierzy Września”  
- w każdą środę od godz. 16.00 do 17.00

● �Rada Osiedla „Chorzów Batory”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

● �Rada Osiedla „Centrum” - w każdą 
środę od 16.00 do 17.00

●� Rada Osiedla „Różana- Gałeczki”  
- w każdą środę od 16.00 do 17.00

DYŻURY KAS:
Dyrekcja Spółdzielni, ul. Kopalniana 4a
Kasa na parterze czynna: 
w poniedziałki, wtorki i czwartki od 7.00 do 14.30,
w środy od 7.00 do 16.30, 
w piątki od 7:00 do 12.30,
Przerwy: w poniedziałki, wtorki i czwartki od 
10.00 do 10.15 i od 13.00 do 13.30
w środy od 10.00 do 10.15 i od 14.00 do 14.30

w piątki od 9.15 do 9.30 i od 11.00 do 11.30
Kasa na I piętrze czynna przez przez 
ostatnie 10 dni roboczych każdego 
miesiąca:
w poniedziałki, wtorki i czwartki 
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